
Ihre Weihnachts- 

Gerichte jetzt für 

nur 58,49 €!
Bestellen Sie direkt 

telefonisch!

Tel. 0 59 71 - 80 20 80 20 ∙ Mo – Fr  8 bis 18 Uhr  
Mit Liebe gekocht. Mit Freude gebracht. Von

Landhausküche – eine Marke der apetito AG, Bonifatiusstraße 305, 48432 Rheine

Frohes Fest!



Weitere Nährwert- und Artikelinformationen erhalten Sie unter www.apetito.de/artikelinfo oder telefonisch 
unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 -  2 73 84 86 (hier können keine Bestellungen aufgenommen werden).

Zum Aktionspreis lieferbar vom 30.10. bis einschließlich 31.12.2023, solange der Vorrat reicht. Änderungen vorbehalten. 
Der Preis beinhaltet die gültige Mehrwertsteuer, es fallen keine Lieferkosten an.

Sparen Sie 10   % auf die Einzelpreise  
im Katalog und erhalten Sie zusätzlich  
eine Suppe und einen Stollen gratis!
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Menü-Nr. 13566

Menü-Nr. 13776

Menü-Nr. 13524

Vollkost

Menü-Nr. 13314

Klassische  
Entenkeule
in Bratensoße, dazu 
Rotkohl und  
Kartoffelklöße
G, G1, Ei, M, Me, La, Sn

Menü-Nr. 13213

Rindergeschnet-
zeltes  
in winterlicher 
Soße,dazu Rosen-
kohl mit Honig und 
 Zwiebeln und Spätzle 
G, G1, Ei, S, Sn
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Menü-Nr. 13178

Schweinebraten
mit Edelpilz-
füllung 
in Pilzrahmsoße,  
dazu buntes Gemüse 
und Salzkartoffeln 
G, G1, Ei, M, Me, La, S

Menü-Nr. 13433

Alaska-Seelachs
in Senf-Buttersoße  
(aus nachhaltiger 
Fischwirtschaft), dazu 
Möhren und Risi-Bisi 
G, G1, Fi, M, Me, La, Sn

Vegetarischer 
 Gemüsebraten
in feiner Soße, dazu 
 Brokkoli und Salz- 
kartoffeln
S, Sn 
 

Zarte Hähnchen-
brust
in einer cremigen 
Zwiebelsoße 
mit Gemüse-Nudeln
G, G1, M, Me, La

Zwetschgen-
knödel
mit Vanillesoße,  
dazu fruchtiges  
Pflaumenkompott
G, G1, Ei, M, Me, La

  

Klare Festtagssuppe   
G, G1, Ei, M, Me, La, S

Mini Marzipan-Stollen  
G, G1, M, Me, La, Sf, Sf1 

Menü-Nr. 13707 Menü-Nr. 1559

 NEU!

 NEU!

KLASSIKER!

VEGETARISCH!

v

c mit Alkohol  V vegetarisch  p enthält Zutaten vom Schwein  
] ohne Gluten lt. Rezeptur  & mit Zucker(n) und Süßungsmittel  
S mit Süßungsmittel  Y ohne Laktose lt. Rezeptur 
Allergene: G = Gluten, G1= Weizen, Ei = Eier, Fi = Fisch, M = Milch (einschließlich Laktose), 
Me = Milcheiweiß, La = Laktose, S = Sellerie, Sn = Senf,  Sf = Schalenfrüchte, Sf1 = Mandeln


